ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

CONCURSO PUBLICO 001/2018

A Prefeitura Municipal de Pirajuba - MG, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal RUI GOMES NOGUEIRA RAMOS, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PULICAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA para o CARGO DE MOTORISTA D, para o concurso público Nº 001/2018,

conforme segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRATICA PARA OS CANDIDATOS

REMANSECENTES DO CARGO DE MOTORISTA D.

Fortaleza - CE, 26 de Julho de 2019.